
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. SJD34316

3 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 6 Sovrum med 300m² Trädgård till salu i Esplugues, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Esplugues de Llobregat »  08950

6
Sovrum  

6
Badrum  

750m²
Planlösning  

833m²
Totalyta  

300m²
Terrass  

300m²
Trädgård

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiska 750 kvm smarta hem med den senaste
tekniken, 6 sovrum, en utomhus- och inomhuspool, stor
trädgård, spa och otaliga bekvämligheter.

Lucas Fox presenterar i exklusivitet detta imponerande hus på 750 m² på en tomt på
833 m² i det privilegierade Ciudad Diagonal-samhället, med egen säkerhet, 5 minuter
från Barcelona och nära flygplatsen. Huset ligger vid foten av naturparken Collserola,
med panoramautsikt över Barcelona och flera internationella skolor runt omkring.
Platsen sticker ut för den exklusivitet, säkerhet och integritet som den garanterar.

Huset, av nyare konstruktion och minimalistisk design, har de egenskaper som är
mest uppskattade nuförtiden: neutrala och ljusa färger, öppna ytor och material av
högsta utbud och kvalitet. Den berömda arkitekten Josep María Cartañá är hjärnan i
detta hus, som också har en magnifik japansk trädgård designad av den prestigefyllda
landskapsstudion Mireia Rubio.

Huset har 4 våningar, inklusive nedre våningen, och ett garage med plats för 5 bilar.
Garaget är helt belagt med samma stenläggning som täcker Passeig de Gracia och
ritades av Gaudí. Dessutom har den ett komplett badrum med dusch för chauffören.
Härifrån kan vi nå alla våningar med den privata hissen. Hissens kamouflage med
trappan, designen och materialen som används tillsammans är helt enkelt magnifika.
Trappans trappsteg är gjorda av glas och är permanent upplysta med lysdioder som
avger ett mjukt grönaktigt ljus. Väggarna i trapporna är också glasade, liksom hissens.

Denna villa har totalt 6 sovrum, 5 av dem med privata badrum och 7 badrum totalt.
Dessutom har den ett vardagsrum med matplats med flera rum, ett huvudrum med en
öppen gasspis, en matsal med kapacitet för upp till 16 personer och ett exceptionellt
kök med en polerad rostfri ö. Det inkluderar också ett läs-/spelrum, ett ljudisolerat
musikrum, en vinkällare, ett arbetsrum eller bibliotek med öppen spis, ett gym med
en tvättstuga, ett dubbelspa med en isfontän, en våt bastu eller hamam, fotbad,
jacuzzi och utomhus- och inomhuspool. På utsidan finns en stor trädgård med
tillgång till den japanska uteplatsen och flera rekreationsområden. På översta
våningen kan du njuta av en spektakulär panoramautsikt från Montjuïc till
flygplatsen.

lucasfox.se/go/sjd34316

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Gym,
Garagem privada, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, , Utsikt, Utrustat kök,
Solpaneler, Säkerhet, Rullstolar,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Domotiskt system,
Chill out plats, Centraldammsugare
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Huset har den mest avancerade tekniken för tillfället: touch-hemautomationssystem
som styr hela husets belysning och ventilationssystem, åtkomst med oberoende
säkerhetskod till olika delar av huset, roterande säkerhetskameror, strålningsvärme,
oberoende temperaturkontroll för alla rum, gaseldstäder, solpaneler, ledningar i alla
rum för att ha ett lokalt nätverk, distribuerat ljudsystem på varje våning och
bioprojektionssystem.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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